年　　　月　　　日
四国電力送配電株式会社　御中

申　請　者　　住　所　〒　　　　 －

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先　（ 　　　 ）　　　　 －

上記代理人　　住　所　〒　　　　 －

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先　（ 　　　 ）　　　　 －

開発行為等に伴う同意書発行依頼について

標記の件について下記のとおり同意書の発行をお願いいたします。

記

１.対象土地
	所　在　地　番
	公　簿
	地役権設定面積
[㎡]

	地目
	面積[㎡]

２.開発目的
・種別：（人家・店舗・倉庫等）建築　　駐車場（露店・建築物有）　　その他（　　　　　）
・構造：木造　　鉄筋コンクリート　　鉄骨　　その他（　　　　　　　　　　　　　　 　）
・高さ：　　　　ｍ　　階数（　　　　　）

３.同意種別
・同意書　≪　農地転用 ・ 開発行為 ・ 林地開発 ・ その他（　　　　　　　　　　　）　≫
・印鑑証明

以　　上

［添付資料］各１部
	・開発行為施工同意書
	・申請書類(案)

	　 (農地転用の場合は添付不要)
	　・農地法第4条,第5条の規定による許可申請書

	・位置図
	　・都市計画法第29条の規定による開発行為許可申請書

	・土地造成計画図面(平面図･断面図)
	　・その他、本同意書を要する許可書の申請書

	・建物建築計画図面(平面図･立面図)

	・公図(写)

	・全部事項証明書(写)

	・地役権図面
	・その他資料

	[bookmark: _GoBack](範囲が土地全部の場合は地積測量図)

	・申請人と土地所有者の関係が分かる書類

	(委任状､土地所有者等関係権利者の同意書(写)等)